
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

 

 

Strona 1 z 1 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp -  Przebudowa 

i remont budynku laboratoryjnego nr 8 przy ul. Wólczyńskiej 133 w Warszawie dla 

potrzeb Grup Badawczych, które odbyło się w dniu 28.10.2021 r. o godz. 10:00. 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

 

F2/82/2021 Warszawa, dnia 28.10.2021 r. 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. MIRMEX Mirosław Klimkowski 

ul. Małachowskiego 4/25, 05-270 Marki 

4 550 000,00 zł / 

5 596 500,00 zł 

2. COOLKLIMA Sp. z o.o. Sp. k., 

ul. Głowackiego 102, 05-075 Warszawa 

4 817 597,92 zł  / 

5 925 645,44 zł 

3. PRO-FORM Sp. z o. o. 

ul. Puławska 111A lok. 29, 02-707 Warszawa 

4 878 048,78 zł  / 

6 000 000,00 zł 

4. Cool Pro Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Hugo Kołłątaja 6, 05-091 Ząbki 

4 571 642,66 zł  / 

5 623 120,47 zł 

5. INTER-PROFIL Sp. z o.o. 

ul. Puławska 111A lok. 29, 02-707 Warszawa 

4 755 649,22 zł  / 

5 849 448,54 zł 

6. CMS-SOLUTIONS Radosław Bąk, 

ul. Sucharskiego 18, 39-300 Mielec 

3 507 761,43 zł  / 

4 314 546,56 zł 


